
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 12 

 

ПРИКАЗ 

 

 

11 апреля 2025 г.                                                                                                             № 51/1-ОД 

 

Об утверждении плана подготовки к отопительному периоду 

МБДОУ д/с № 12 на 2025-2026 год. 

 

                     В соответствии с приказом Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234 « Об утверждении 

Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки 

обеспечения готовности к отопительному периоду, приказываю:  

1. Утвердить план подготовки к отопительному периоду МБДОУ д/с № 12 на 2024-2025 год . 

2. Ответственному за размещение инф разместить настоящий приказ на официальном сайте 

учреждения в подразделе « Документы » в срок до 30.04.2025 г. 

3. Контроль за выполнением плана  подготовки к отопительному периоду МБДОУ д/с № 12 

возложить на заместителя заведующего по административно-хозяйственной части Назарову 

Н.В., на заведующего хозяйством. 

4.  Ознакомить с настоящим приказом ответственных лиц под подпись. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Ознакомлены: 

________Назарова Н.В 

________Акмалова Н.П 

________Чубукова И.Н 

 

 

 

 

                                      Заведующий МБДОУ                                                    Г.А. Сухих 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 12, Сухих Галина Аркадьевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

25.04.25 14:01 
(MSK)

Сертификат 4E10C4FC55174B1DD6FD1CB78C483AC6


